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TexHuuyeckuu bronneteHb

Mopgenb: CCB225 M5,5




XapakrepucTtuka Pasawm. 3Ha4veHne
XonogonpoussoauTenbHOC

T (-10/45) kBT 25
HanpspkeHne V 380
HomuHanbHoe BT 2 88
notpebnexve
XnagareHT R404A
M KpalueHHasa oumHKoBaHHas
aTepwvan kopnyca
cTanb

Bec 6pyTtTO K 150

1850x800x1200
MabapuT ynakosku
Komnpeccop FepmeTUYHBbIN

CTaHAapTHbIN cocTaB arperaTa:

repMETMHHbIVI I'IOpLIJHEBOVI nmbo CﬂMpaﬂbelﬁ KOMMNpeccop, 3allnuTHOE pesie AaBNEHUA HA IMHUAX
BCacCblBaHNA N HAarHeTaHWA, NOA40rPeEB KapTepa,

JInHKUA BcacbiBaHUA: BCACbIBAOWMI TPyOONPOBOA, TENIOU30AALMA, 3aNOPHbIA BEHTUIb;
JInHKUA HarHeTaHuA: TpybonpoBoA HarHeTaHus;

PecrBep xnagareHTa c 3aNOpHbIMU BEHTUAAMM, MPEAOXPAHUTENbHBIM KNanaHoM;
MMAKOCTHAA AMHUA: GUNBTP-OCYLLNTENb, CMOTPOBOE CTEK/O, 3aMOPHbIN BEHTUIb;

T9H noporpesa pecmsepa

OKpalleHHbIV Kopnyc ¢ baTapeei KOHAEHCATOPA U BEHTUAATOPOM (O4HUM UM HECKONBKUMMU);
PerynnpoBKa faBneHua KoHAeHCcaWUnN: 06 paTHbI KnanaH nepes, pecuBepom, pese AaBAeHuUs.
3awmTa oT nponagaHua ¢as n nepekoca pas nUTaroLLEel ceTh. 3almnTa OT NOBbILEHHOTO TOKA.

MHCTPYKUMA NO 3KcnayaTaumm.




Ing

853+05

619:05

5605

641:05

85305




